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ENERGIE MAME DOST, PRETO JU DODAVAME

MAGNA ENERGIA

Dodavatel Faktara ¢.1052033595
MAGNA ENERGIA a.s. ELEKTRINA VYUCTOVANIE
Nitriansk; ?555/18 Zmiuva G.: 6115/2016 Zakaznicky ucet: 5000139844
921 01 Piestany Kon&tantny symbol: 0308 Variabilny symbol: 1052033595
TeIEfon: +421 33 772 0731 2001043 - 00691 - ZV 2031600678
Fax: +421 33 772 0732 Postovné uverované ot

il i 960 02 Zvolen 2 I'H':
Email:  fakturacia@magnaea.sk e L
Web: www.magna-energia.sk '
I80: 35743565 Obec Cavoj
DIE: 2020230135 g;;’ ?‘)_Jgsgavo'
I& DPH: SK2020230135 J
Spolo¢nost' je zapisana v obchodnom registri Okresny sud v Trnave,
Oddiel: Sa, Viozka ¢islo: 10626/T
Bankové spojenie Odberatel’
Banka: Tatra banka, a.s. Obec Cavoj ICO: 00318035
SWIFT: TATRSKBX Cavoj 86 DIC: 2021211643
IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682 972 29 Cavoj
Cislo uétu: 2622738682/1100

: . . 'Fakturované obdobie Fakturovana spotreba s

Forma thrady: Prevodny prikaz Od:  01.09.2020 Jednotna tarifa: 354,00 kWh
Datum vyhotovenia: 30.09.2020
Datum splatnosti: 20.10.2020
Datum dodania: 30.09.2020

Nazov polozky

Dodavka elektriny

Spotrebna dan

Distribucia elektriny

Distribticia - Mesaény poplatok za istic

Straty pri distribucii

Systémoveé sluzby

Prevadzkovanie systému

Qdvod do jadroveho fondu

Jalova dodavka elektriny do distribu¢nej ststavy
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Uétovna rekapitulacia
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb
Rozdiel k zdaneniu

Finanéna rekapitulacia
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Do:  30.09.2020

Bez DPH [EUR] Sadzba DPH [%]
63,53 20
63,53

Finanéné vysporiadanie faktur za opakované pinenie - Odpocet uhradenych faktur

Uroky z omeskania .
Vyucétovanie — K thrade
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Détumi: - g UKT. m
Clslo zénamu | Cislo spi
V Piestanoch, dha: 30.09.2020 ‘
Fakturoval: Maria Bednarikova i?‘ﬁ'l’a%y: vybavije!
| i
I Pokyny pre uhradu faktary
WIAGNA ENERGIA ».5. IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682
Nitgénska 7555/18 -
%p%pw W Suma k thrade [EUR]: 76,24
735 743 565 P 1
& DPH: SK2020230135 Variabilny symbol: 1052033595
Datum splatnosti: 20.10.2020

Celkom bez DPH [EUR]
14,55
0,47
13,34
16,23
2,87
2,20
8,36
1,16
4,35
63,53

DPH [EUR] Celkom s DPH [EUR]

12,71 76,24
12,71 76,24

Celkom s DPH [EUR]
76,24

0,00

0,00

76,24

PAY by square

Vyuzite aktualny pokles cien elektriny

a zabezpecte si vyhodnu cenu elektriny pre dalSie roky ¢o najskor.
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